
PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO 
Publicado no mural em 

06/08/2024 
_______________________ 

Secretaria Municipal de Administração 

       
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO 

     ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 
 

 

São José, 135 – Centro – Fundão – ES –CEP 29.185-000 
Tel.: (27) 3267-1724 

PORTARIA/SEMAD Nº. 101/2024 

 

Dispõe sobre o gozo de férias da servidora 

lotado na Secretaria Municipal de 

Administração. 

 

A Secretário Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais, e 

Considerando a Autorização do Chefe do Executivo no Processo Administrativo 

n°7422/2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° Registra a concessão apenas do gozo de férias para o seguinte servidor:  

 

NOME MATRÍCULA CARGO PERÍODO 

Jeanny Scaquetti de Carli 

 
410906 

Secretaria 
Municipal de 

Administração  

 
19/08/2024 à 
28/08/2024 

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registrado e Publicado nesta Secretaria  
Municipal de Administração 
Em 06 de agosto de 2024. 
 

 
 

 
Jeanny Scaquetti de Carli 

Secretária Municipal de Administração  

 
 


